
1^ G.ta Circuito Propaganda BL-TV destra Piave Foglio n. 1
29/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Treviso, Domenica 29/11/2015 ore 14:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 GIROTTO ALBERTO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.50
2 2 7 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 00:50.00
3 2 4 RICCI LEONARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.60
4 1 6 DAL ZUFFO LUCA 2007 MONTENUOTO 00:51.70
5 1 2 FLORA GUALTIERO SAVERIO 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:52.20
5 2 1 PAVAN RAUL 2007 STILE LIBERO 00:52.20
5 1 3 ZANOTTO LEONARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.20
8 2 6 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 00:52.50
8 2 5 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.50

10 3 6 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.50
11 1 4 BARDINI LORENZO 2007 STELLA MARINA 00:53.60
11 2 2 SAVIC STEFANO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.60
13 1 7 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.70
14 2 8 ABELE SIMONE 2007 STILE LIBERO 00:54.50
15 3 5 BONETTO SIMONE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.90
16 4 5 MODOLO MATTIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.50
17 2 3 BORDIN MARCO 2007 MONTENUOTO 00:56.80
18 1 5 CASON FILIPPO 2007 STELLA MARINA 00:58.30
19 3 2 AGUZZI NICOLA 2007 STILE LIBERO 00:58.90
20 3 3 CARLESSO MATTIA 2007 PISCINA DI QUINTO 00:59.70
21 4 6 PONTIN LUCA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.00
22 1 1 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.20
23 3 7 CHIUSSO GABRIELE 2007 STILE LIBERO 01:00.80
24 4 4 RAMON ANDREA 2007 ROSA BLU 01:03.40
25 3 4 RIZZATO FILIPPO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:04.50
26 4 3 BOF PIETRO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.70
27 4 2 SCOMPARIN EDOARDO 2007 STILE LIBERO 01:07.20
28 3 1 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 01:08.40
29 4 7 BELLATO FEDERICO 2007 STILE LIBERO 01:10.20
30 4 1 ZANARDO EDUARDO 2007 STILE LIBERO 01:13.30
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1^ G.ta Circuito Propaganda BL-TV destra Piave Foglio n. 2
29/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Treviso, Domenica 29/11/2015 ore 14:41
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 00:49.80
2 2 2 PASQUALETTO LETIZIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.30
3 1 5 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILE LIBERO 00:52.40
4 2 5 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.30
5 2 6 PONTELLO FIAMMA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.40
6 1 3 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.90
7 1 6 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.00
8 1 8 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 00:57.40
9 2 4 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.20
9 2 3 BRUSADIN ZOE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.20

11 1 1 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.50
11 3 4 ONISTO MARTINA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.50
13 3 5 GALLINA LUDOVICA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.40
14 2 1 BORTOLIN DEVA 2008 MONTENUOTO 01:00.50
15 1 2 PASQUALIN GIORGIA 2008 STELLA MARINA 01:00.70
16 1 7 LIMIDO LAVINIA 2008 STILE LIBERO 01:01.80
17 3 3 CURTOLO CAROLINA 2008 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:04.90
18 4 6 CAMUFFO ELISA 2008 STILE LIBERO 01:06.50
19 3 2 DE NARDI GIULIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.60
20 4 2 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILE LIBERO 01:09.10
21 2 7 GIULIOTTO SOFIA 2008 STILE LIBERO 01:09.30
22 3 6 CATARIN MICHELA 2008 STILE LIBERO 01:10.10
23 4 3 DALLA CIA GIULIA 2008 STILE LIBERO 01:11.80
24 4 4 SARTOR LEILA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.30
24 2 8 SPILLER BEATRICE 2008 PISCINA DI QUINTO 01:14.30
26 4 5 BISCARO CHIARA 2008 STILE LIBERO 01:15.90
27 3 7 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 ROSA BLU 01:18.50
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1^ G.ta Circuito Propaganda BL-TV destra Piave Foglio n. 3
29/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P2 M
Treviso, Domenica 29/11/2015 ore 14:53
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FLORA GUALTIERO SAVERIO 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:21.40
2 3 4 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 00:21.90
3 1 3 ZANOTTO LEONARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:22.10
4 1 2 GIROTTO ALBERTO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:22.70
5 1 7 RICCI LEONARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.00
5 1 8 BONETTO SIMONE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.00
7 3 6 MODOLO MATTIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.20
8 2 7 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 00:23.50
8 2 3 CASON FILIPPO 2007 STELLA MARINA 00:23.50

10 1 6 PAVAN RAUL 2007 STILE LIBERO 00:23.60
11 1 4 DAL ZUFFO LUCA 2007 MONTENUOTO 00:23.90
11 1 1 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:23.90
11 4 4 CARLESSO MATTIA 2007 PISCINA DI QUINTO 00:23.90
14 2 2 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.80
15 2 6 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:25.00
15 2 5 BARDINI LORENZO 2007 STELLA MARINA 00:25.00
15 2 8 SAVIC STEFANO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.00
18 3 3 CHIUSSO GABRIELE 2007 STILE LIBERO 00:25.60
19 4 3 PONTIN LUCA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.80
20 3 5 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:25.90
20 3 2 ABELE SIMONE 2007 STILE LIBERO 00:25.90
20 2 1 AGUZZI NICOLA 2007 STILE LIBERO 00:25.90
23 2 4 BORDIN MARCO 2007 MONTENUOTO 00:27.10
24 3 7 BOF PIETRO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.30
25 4 6 ZANARDO EDUARDO 2007 STILE LIBERO 00:29.10
26 4 5 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 00:29.80
27 4 2 SCOMPARIN EDOARDO 2007 STILE LIBERO 00:30.60
28 3 1 RIZZATO FILIPPO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.30
29 4 7 BELLATO FEDERICO 2007 STILE LIBERO 00:33.40
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1^ G.ta Circuito Propaganda BL-TV destra Piave Foglio n. 4
29/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P2 F
Treviso, Domenica 29/11/2015 ore 15:02
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 00:21.70
2 1 8 PASQUALETTO LETIZIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:22.80
3 1 7 PONTELLO FIAMMA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.90
4 1 4 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 00:24.80
5 2 5 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:25.90
6 4 4 LIMIDO LAVINIA 2008 STILE LIBERO 00:26.00
7 1 5 BORTOLIN DEVA 2008 MONTENUOTO 00:26.10
8 2 7 GALLINA LUDOVICA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.30
9 2 8 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:27.30
9 1 2 BRUSADIN ZOE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.30

11 2 4 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:27.80
12 2 2 ONISTO MARTINA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.90
13 1 1 PASQUALIN GIORGIA 2008 STELLA MARINA 00:28.20
14 4 3 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILE LIBERO 00:28.30
15 2 6 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.00
16 3 4 SARTOR LEILA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.10
17 3 3 CURTOLO CAROLINA 2008 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:31.20
18 2 1 SPILLER BEATRICE 2008 PISCINA DI QUINTO 00:31.40
19 4 6 GIULIOTTO SOFIA 2008 STILE LIBERO 00:32.80
20 4 2 CATARIN MICHELA 2008 STILE LIBERO 00:33.40
21 3 7 CAMUFFO ELISA 2008 STILE LIBERO 00:33.70
22 3 6 BISCARO CHIARA 2008 STILE LIBERO 00:34.00
23 4 5 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILE LIBERO 00:34.60
24 3 5 DE NARDI GIULIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.00
25 2 3 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.00
26 3 2 DALLA CIA GIULIA 2008 STILE LIBERO 00:44.40
- 1 3 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
- 4 7 FARINA MATILDE 2008 STILE LIBERO ASS
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1^ G.ta Circuito Propaganda BL-TV destra Piave Foglio n. 5
29/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P3 F
Treviso, Domenica 29/11/2015 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.70
2 1 7 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 00:48.00
3 1 2 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 00:49.80
4 3 6 CAMATA MADDALENA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 00:50.70
5 2 3 POLLONI NICOLE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.50
6 3 7 BIZZOTTO VITTORIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:52.50
7 1 3 GROSSO SARA 2007 STELLA MARINA 00:54.00
8 1 4 ZAMBON ELISA 2007 STELLA MARINA 00:54.50
9 2 4 BAGGIO HALEY JADE 2007 PISCINA DI QUINTO 00:54.80

10 1 1 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 00:56.30
11 2 5 REGINATO RAJA 2007 PISCINA DI QUINTO 00:56.40
12 3 2 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:56.60
13 3 4 CENEDA AZZURRA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 00:56.80
14 2 2 PEZZATO AURORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.50
15 3 3 LAMPARELLI SOFIA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 00:57.80
16 2 6 VETTOR MARTINA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.20
16 1 8 SALVADOR ELENA 2007 PISCINA DI QUINTO 01:00.20
18 2 1 BERTO VITTORIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.60
19 1 5 SIMEONI FRANCESCA 2007 STELLA MARINA 01:07.04
20 3 5 PASINI EMMA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 01:08.30
21 2 7 FAVERO RACHELE ANDREA 2007 STELLA MARINA 01:21.60
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1^ G.ta Circuito Propaganda BL-TV destra Piave Foglio n. 6
29/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P3 M
Treviso, Domenica 29/11/2015 ore 16:39
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 LOI LORENZO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.30
2 1 2 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.60
3 1 4 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.40
4 2 3 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.80
5 1 6 VENDRAME ALESSANDRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.50
6 1 5 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.40
7 1 3 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 00:56.80
8 2 5 BERNARDI DAMIANO 2006 ANTARES NUOTO 01:00.90
9 2 6 FANTIN ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:04.40
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1^ G.ta Circuito Propaganda BL-TV destra Piave Foglio n. 7
29/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Treviso, Domenica 29/11/2015 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 01:00.00
1 1 8 BESSEGATTO ELENA 2009 STILE LIBERO 01:00.00
1 1 7 MARANGON SVEVA 2009 STILE LIBERO 01:00.00
1 1 1 FRISON EMMA 2009 STILE LIBERO 01:00.00
1 1 4 SCHIONA BEATRICE 2009 ATLANTIC SPORT 01:00.00
1 1 6 LAZZARI SOFIA 2009 PISCINA DI QUINTO 01:00.00
1 1 2 PAGANIN ALICE 2009 ROSA BLU 01:00.00
1 1 5 ZANON SILVIA 2009 ROSA BLU 01:00.00
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1^ G.ta Circuito Propaganda BL-TV destra Piave Foglio n. 8
29/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Treviso, Domenica 29/11/2015 ore 16:48
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERNARDI ANTONIO 2008 MONTENUOTO 01:00.00
1 4 3 GATTO JODY 2008 MONTENUOTO 01:00.00
1 1 5 BRUNELLI FILIPPO 2008 MONTENUOTO 01:00.00
1 3 3 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:00.00
1 5 6 FURLAN FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 01:00.00
1 4 4 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 01:00.00
1 2 2 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:00.00
1 5 5 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.00
1 1 6 BASSO LORENZO 2008 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.00
1 1 3 CASAGRANDE CARLO 2008 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.00
1 1 1 KULLOLLI ALEX 2009 STILE LIBERO 01:00.00
1 3 4 BUSATO LORENZO 2008 STILE LIBERO 01:00.00
1 3 1 PALMIERI GIORDANO 2008 STILE LIBERO 01:00.00
1 1 7 MIGLIORANZA SIMONE 2008 STILE LIBERO 01:00.00
1 2 1 MESSINA LUCA 2008 STILE LIBERO 01:00.00
1 4 5 MECHELLI LORENZO 2008 STILE LIBERO 01:00.00
1 2 4 MARZI SAMUELE 2009 STILE LIBERO 01:00.00
1 1 2 MARCO IANNINO 2008 STILE LIBERO 01:00.00
1 2 5 ROVERSO LUCA 2009 ATLANTIC SPORT 01:00.00
1 4 6 SCANFERLA SAMUELE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.00
1 2 8 PELLIZZER ENRICO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.00
1 3 5 CADORIN MATTIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.00
1 3 8 MODOLO ANDREA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.00
1 5 4 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.00
1 4 2 DE CAL ETTORE 2008 PISCINA DI QUINTO 01:00.00
1 1 8 PESCE GABRIELE 2009 PISCINA DI QUINTO 01:00.00
1 2 3 LAZZARI FRANCESCO 2009 PISCINA DI QUINTO 01:00.00
1 3 2 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:00.00
1 3 7 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:00.00
1 5 3 BALDO GIOVANNI 2008 ROSA BLU 01:00.00
1 3 6 RECI ALSEO 2008 ROSA BLU 01:00.00
1 2 7 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 ROSA BLU 01:00.00
1 2 6 CROSATO LORENZO 2009 ROSA BLU 01:00.00
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1^ G.ta Circuito Propaganda BL-TV destra Piave Foglio n. 9
29/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Treviso, Domenica 29/11/2015 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.70
2 3 6 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:51.70
3 1 6 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 00:52.00
4 2 4 POLLONI NICOLE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.20
5 1 7 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 00:54.80
6 2 1 CENEDA AZZURRA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 00:55.00
7 1 1 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 00:55.30
7 3 3 CAMATA MADDALENA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 00:55.30
9 1 5 SIMEONI FRANCESCA 2007 STELLA MARINA 00:55.40

10 1 8 VETTOR MARTINA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.80
11 1 3 GROSSO SARA 2007 STELLA MARINA 00:57.00
12 3 2 BIZZOTTO VITTORIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:57.10
13 1 4 ZAMBON ELISA 2007 STELLA MARINA 00:57.80
14 2 3 BAGGIO HALEY JADE 2007 PISCINA DI QUINTO 00:58.70
15 2 7 REGINATO RAJA 2007 PISCINA DI QUINTO 00:58.90
16 3 5 LAMPARELLI SOFIA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 00:59.10
17 2 6 PEZZATO AURORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.30
18 2 5 SALVADOR ELENA 2007 PISCINA DI QUINTO 00:59.90
19 3 4 PASINI EMMA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 01:05.30
20 3 7 BERTO VITTORIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.80
21 2 2 FAVERO RACHELE ANDREA 2007 STELLA MARINA 01:27.60
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1^ G.ta Circuito Propaganda BL-TV destra Piave Foglio n. 10
29/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Treviso, Domenica 29/11/2015 ore 17:09
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.70
2 1 2 LOI LORENZO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.10
3 1 4 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.00
4 1 3 VENDRAME ALESSANDRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.90
5 1 5 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.20
6 2 3 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.40
7 2 5 BERNARDI DAMIANO 2006 ANTARES NUOTO 01:00.50
8 2 4 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 01:03.00
9 2 6 FANTIN ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.60
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1^ G.ta Circuito Propaganda BL-TV destra Piave Foglio n. 11
29/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Treviso, Domenica 29/11/2015 ore 17:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 01:00.00
1 1 4 SCHIONA BEATRICE 2009 ATLANTIC SPORT 01:00.00
1 1 6 LAZZARI SOFIA 2009 PISCINA DI QUINTO 01:00.00
1 1 5 ZANON SILVIA 2009 ROSA BLU 01:00.00
1 1 2 PAGANIN ALICE 2009 ROSA BLU 01:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ G.ta Circuito Propaganda BL-TV destra Piave Foglio n. 12
29/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Treviso, Domenica 29/11/2015 ore 17:18
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 7 GATTO JODY 2008 MONTENUOTO 01:00.00
1 1 5 BRUNELLI FILIPPO 2008 MONTENUOTO 01:00.00
1 1 4 BERNARDI ANTONIO 2008 MONTENUOTO 01:00.00
1 2 1 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:00.00
1 3 2 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 01:00.00
1 4 7 FURLAN FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 01:00.00
1 2 5 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:00.00
1 4 3 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.00
1 1 6 BASSO LORENZO 2008 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.00
1 1 3 CASAGRANDE CARLO 2008 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.00
1 2 7 MARCO IANNINO 2008 STILE LIBERO 01:00.00
1 3 3 PALMIERI GIORDANO 2008 STILE LIBERO 01:00.00
1 4 2 MIGLIORANZA SIMONE 2008 STILE LIBERO 01:00.00
1 1 7 MARZI SAMUELE 2009 STILE LIBERO 01:00.00
1 1 1 ROVERSO LUCA 2009 ATLANTIC SPORT 01:00.00
1 3 1 SCANFERLA SAMUELE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.00
1 2 6 PELLIZZER ENRICO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.00
1 2 2 CADORIN MATTIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.00
1 3 6 MODOLO ANDREA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.00
1 4 5 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.00
1 4 4 DE CAL ETTORE 2008 PISCINA DI QUINTO 01:00.00
1 1 2 PESCE GABRIELE 2009 PISCINA DI QUINTO 01:00.00
1 1 8 LAZZARI FRANCESCO 2009 PISCINA DI QUINTO 01:00.00
1 3 4 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:00.00
1 3 5 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:00.00
1 4 6 BALDO GIOVANNI 2008 ROSA BLU 01:00.00
1 2 8 RECI ALSEO 2008 ROSA BLU 01:00.00
1 2 3 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 ROSA BLU 01:00.00
1 2 4 CROSATO LORENZO 2009 ROSA BLU 01:00.00
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